UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN KIM THÀNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày         tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn thành viên Ban chỉ đạo

phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện Kim Thành

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 25/02/2020 của Thủ tướng Chính phủ về

việc đẩy mạnh phòng chống dịch COVID-19;
Căn cứ Chỉ thị số 03-CT/TU ngày 02/02/2020 của UBND tỉnh Hải Dương

về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức tạp của
dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra;

Căn cứ Thông báo số 22-TB/TU ngày 08/12/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
Hải Dương về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên
địa bàn tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 09/TTr-PYT ngày
28/01/2021 về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện Kim

Thành gồm các ông (bà) có tên sau:
  * Trưởng ban: Ông Phạm Quang Hưng  – Chủ tịch UBND huyện.
* Phó Trưởng ban Thường trực

   Ông Nguyễn Hữu Hưng – Phó Chủ tịch UBND huyện.
* Các ủy viên
1. Ông Nguyễn Văn Di  –  Giám đốc Trung tâm Y tế huyện – Uỷ viên thường trực;
2. Bà Lương Tuyết Hạnh – Trưởng phòng Y tế huyện;
3. Ông Nguyễn Đức Tiệp – Chánh Văn phòng Huyện uỷ - HĐND và UBND huyện;
4. Ông Nguyễn Văn Nghiệp – Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;
5. Ông Vũ Văn Hải  – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
6. Ông Nguyễn Phúc Công  – Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
7. Ông Nguyễn Đình Huấn - Trưởng phòng Tư pháp huyện.
8. Ông Phạm Tiến Nhuận –Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
9. Ông Nguyễn Trọng Hậu – Trưởng Đài Phát thanh huyện;

10. Ông Vũ Đăng Khoa  – Phó Chánh Văn phòng Huyện uỷ, HĐND&UBND huyện;
11. Ông Phạm Văn Liêm – Phó Trưởng phòng Lao động – TBXH huyện;
12. Bà Nguyễn Thị Yến  – Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;
13. Ông Nguyễn Văn Trường  – Phó Trưởng phòng Văn hóa và TT huyện;
14. Ông Nguyễn Văn Mạnh – Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;
15. Ông Lê Đình Thám  –  Phó Trưởng Công an huyện;
16. Ông Đồng Văn Thiển – Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện;
17. Ông Phí Quang Đông – Phó Giám đốc Trung tâm y tế huyện.
Mời các ông (bà) có tên sau tham gia ủy viên Ban chỉ đạo:
1. Ông Bùi Quốc Trưởng -  Chủ tịch hội Nông dân huyện.
2. Ông Nguyễn Đức Thắng – Bí thư Huyện đoàn;
3. Bà Nguyễn Thị Thu  – Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;
4. Ông Nguyễn Văn Cung – Phó Trưởng ban Tuyên giáo Huyện uỷ;
5. Bà Hứa Thị Hương – Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện;
6. Ông Nguyễn Thành Tựa – Chủ tịch hội Cựu chiến binh huyện;
7. Ông Nguyễn Tiến Hồi – Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện;
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai các

hoạt động, tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức tạp
mới của dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện. Thường xuyên báo cáo tình hình
thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn gửi Ban chỉ đạo
tỉnh, UBND huyện theo quy định.

Thành viên Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ các thành
viên do Trưởng ban phân công. Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND huyện
khi Trưởng ban hoặc Phó Trưởng ban thường trực ký văn bản chỉ đạo.

Quyết định này thay thế Quyết định 3433/QĐ-UBND ngày 15/9/2020 của
Chủ tịch UBND huyện Kim Thành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Huyện uỷ, HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng
Y tế huyện; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Thường trực BCĐ tỉnh;
- TTr Huyện ủy; TTr HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Như điều 3;
- Lưu VT.

         CHỦ TỊCH

       Phạm Quang Hưng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-28T16:48:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Quang Hưng<phamquanghung1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-29T08:25:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-29T08:26:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-29T08:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-29T08:26:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!